
UCHWAŁA Nr XVI/122/2008 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 16 kwietnia 2008 r 
 

 
w sprawie: dopłaty do ścieków dla grupy I 
 
 
            Na podstawie art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr123 poz. 858 ,  zm. Dz.U. z 
2007 Nr 147 poz. 1033) Rada Miejska uchwala , co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wprowadza się dopłatę do 1 m3  ścieków dla grupy I / gospodarstwa domowe, zakłady i 
pozostali odbiorcy odprowadzający  ścieki bytowe i komunalne / w wysokości  1,24 zł netto + 
podatek VAT w określonej ustawą  wysokości . 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śl.  
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 czerwca 2008 r. 
 
 
 
 
 
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY   RADY 
                                                                                                       Roman Neugebauer 
 
 


